
ZARZĄDZENIE NR 82/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 8 lutego 2008
w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 542Ł/2007 z dnia 16 lipca 2007r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 92 ust.1, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001r.,poz.1592 ze zmianami) oraz § 9 ust.
3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 344/20072 dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późniejszymi zmianami zarządzam co następuje:

§ 1
Uchyla się Zarządzenie Nr 542Ł/2007 z dnia 16 lipca 2007 roku w sprawie upoważnienia 
Pani Justyny Zalewskiej podinspektora Referatu Rejestracji i Oznaczania Pojazdów 
Wydziału Komunikacji w Departamencie Trzeciego Zastępcy Prezydenta do wydawania w 
imieniu Prezydenta Miasta Lublin decyzji administracyjnych w sprawach związanych z 
rejestracją pojazdów wraz z podpisywaniem wszelkich dokumentów dotyczących 
rejestracji pojazdów wynikających z ustawy „Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 
1997 r. (Dz. U. Nr 108 z 2005 r.,poz.908 ze zm.) oraz aktów wykonawczych wydawanych 
na jej podstawie.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                          Prezydent Miasta Lublin

                                                                                             (-) dr inż. Adam Wasilewski

 
 


